

RITTER OG JENSEN MARKETING ApS

Ny Vestergårdsvej 21, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 53 27 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Frederik Thurn Weisz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RITTER OG JENSEN MARKETING ApS Ny Vestergårdsvej 21 3500 Værløse
	CVR-nr.: 36 53 27 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Magnus Phister Ritter
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med tele- og fieldmarketing for danske og udenlandske kunder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.527 t.kr. mod 31.028 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.163 t.kr. mod 3.358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabet negativt. Myndighederne har gennemført flere økonomiske støttetiltag, der vil være med til at afbøde konsekvenserne af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	24.526.727	31.028.305
1 Personaleomkostninger	-22.757.782	-26.445.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.811	-80.219
Andre driftsomkostninger	0	-46.875
Driftsresultat	1.669.134	4.455.895
Øvrige finansielle omkostninger	-120.108	-29.126
Resultat før skat	1.549.026	4.426.769
Skat af årets resultat	-386.498	-1.068.276
Årets resultat	1.162.528	3.358.493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.162.528	358.493
Disponeret i alt	1.162.528	3.358.493

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>189.951</u>	<u>251.762</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>189.951</u>	<u>251.762</u>
	Deposita	<u>657.117</u>	<u>655.975</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>657.117</u>	<u>655.975</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>847.068</u>	<u>907.737</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>60.450</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>60.450</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.143.520</u>	<u>847.657</u>
	Udsudte skatteaktiver	<u>29.326</u>	<u>46.290</u>
	Andre tilgodehavender	<u>3.308.754</u>	<u>2.256.479</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.481.600</u>	<u>3.150.426</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.022.155</u>	<u>5.255.063</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.503.755</u>	<u>8.465.939</u>
	Aktiver i alt	<u>8.350.823</u>	<u>9.373.676</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.602.744	440.215
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>1.652.744</u>	<u>3.490.215</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>519.020</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.020</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	118.571
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.540	254.752
	Selskabsskat	273.534	1.001.780
	Anden gæld	<u>5.646.985</u>	<u>4.508.358</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.179.059</u>	<u>5.883.461</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.698.079</u>	<u>5.883.461</u>
	Passiver i alt	<u>8.350.823</u>	<u>9.373.676</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.046.376	25.812.599
Andre omkostninger til social sikring	711.406	632.717
	<u>22.757.782</u>	<u>26.445.316</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>105</u>	 <u>86</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>506.303</u>
Kostpris 1. januar 2019		506.303
Tilgang		<u>38.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>544.303</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		254.541
Årets afskrivninger		<u>99.811</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>354.352</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		 <u>189.951</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	440.216	81.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.162.528</u>	<u>358.493</u>
	<u>1.602.744</u>	<u>440.215</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	3.000.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	6.166.005	4.508.356
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.646.985</u>	<u>-4.508.356</u>
Anden gæld i alt	<u>519.020</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med samlet restleasingydelse på 142 t.kr.		
